Протокол №5
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе 05/09-2024 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации ритуальной продукции на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района
[image: ]

04.10.2024 г., 10 час. 15 мин. Место проведения: г. Богородицк, ул. Ленина, д.3 каб.29
	Колыхалова Елена Степановна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Богородицкий  район, председатель комиссии

	Правоторова Татьяна Николаевна
	начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации МО Богородицкий район , заместитель председателя комиссии

	Соколова Галина Геннадьевна
	ведущий экономист отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации МО Богородицкий район, секретарь комиссии

	Кукурудза
Светлана Леонтьевна
	Главный инженер отдела строительства, архитектуры жизнеобеспечения комитета по жизнеобеспечению администрации МО Богородицкий район

	Кобзева
Екатерина Александровна
	председатель комитета имущественных земельных отношений администрации МО Богородицкий район;

	Сосорова Светлана Владимировна
	начальник сектора	правовой и административной	работы администрации МО Богородицкий район

	Шкотова Оксана Викторовна
	главный специалист комитета имущественных и земельных отношений администрации МО Богородицкий район

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации ритуальной продукции на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района.
2. Организатор аукциона: отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Богородицкий район (далее - Отдел).
Адрес организатора: 301836, г.Богородицк, ул.Ленина,д.З, каб.29
Адрес официального сайта муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет — https://bogorodiczkkij-r71.gosweb.gosuslugi.ru.Контактное лицо: Соколова Галина Геннадьевна Телефон: 8 (48761) 2-15-07, 2-19-74.
Аукционная документация и проект договора размещаются на: официальном сайте https://bogorodiczkkij-r71.gosweb.gosuslugi.ru.
Предмет аукциона: участие в открытом конкурсе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных товаров на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района (таблица лотов приложение к извещению). Заявка рассматривается аукционной комиссией, состав которой определен постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район № 724 от 13.09.2017 «Об утверждении типовой документации на проведение аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородицкий район”, в редакции №670 от 12.08.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 13.09.2017 № 724 « Об утверждении типовой документации на проведение аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородицкий район»
В состав аукционной комиссии входит 7(семь) человек.
Заседание проводится в присутствии 7семи человек.
Кворум имеется, комиссия правомочна.
09 сентября 2024 года на официальном сайте муниципального образования Богородицкий район было размещено постановление администрации муниципального образования Богородицкий район №728 от 09.09.2024 «Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных товаров на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района».
Прием заявок на участие в аукционе 05/09-2024 был прекращен 20.09.2024 в 17.00 часов.
Согласно сведениям, представленным секретарем комиссии Соколовой ГГ., по окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе подана одна заявка по единственному лоту.
Аукцион признан не состоявшимся.
	Порядков ый номер заявки
	Порядков ый номер лота
	Участники, подавшие заявки

	№1
	№1
	Индивидуальный предприниматель Чичкина Ирина Станиславовна, ИНН 711203230173

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе путем голосования принято следующее решение:
- признать заявку индивидуального предпринимателя Чичкиной Ирины Станиславовны, ИНН 711203230173, соответствующими требованиям документации об аукционе.
Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии о соответствии заявок участника аукциона.
	Ф.И.О. члена комиссии
	Порядковый
номер заявки
	Участник аукциона
	Решение о
соответствии требованиям документации об аукционе

	Колыхалова
Елена
[bookmark: _GoBack]Степановна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

	Правоторова
Татьяна Николаевна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

	Соколова Галина Геннадьевна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

	Кукурудза Светлана Леонтьевна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

	Кобзева
Екатерина
Александровна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

	Сосорова Светлана Владимировна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

	Шкотова Оксана
Викторовна
	№1
	Чичкина Ирина Станиславовна
	соответствует

Организатору аукциона в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район №728 от 09.09.2024 года «Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации ритуальных принадлежностей на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района» заключить договор на предоставление торгового места на размещение нестационарного торгового объекта по реализации ритуальных принадлежностей на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района с единственным участником аукциона по начальной цене лота № 1.
Разместить данный протокол на официальном сайте муниципального образования Богородицкий район.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.
Колыхалова Е.С.________________                 __________________
Правоторова Т.Н._______________                ____________________
Соколова Г.Г._______________                    ___________________
Кукурудза С.Л._________________                __________________
Кобзева Е.А._________________                _____________________
Шкотова О.В.__________________              _____________________
            Сосорова С.В.___________________            ___________________
image1.jpg